
 

UCHWAŁA NR  V/239/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/238/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu na rok 2017 oraz wniosków Kierowników i Wydziałów 

organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/239/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia  28 listopada 2017 r. 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 686 542 277 219 3 963 761 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 686 542 277 219 3 963 761 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 678 832 277 219 3 956 051 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 251 318 277 219 3 528 537 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 514 301 277 219 2 791 520 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 218 922   218 922 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 461 020   461 020 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 075   54 075 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   427 514 0 427 514 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 56 919   56 919 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 62 000   62 000 

  Zakup usług remontowych 4270 13 000   13 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 83 595   83 595 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 5 000   5 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 194 000   194 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 300   300 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 700   700 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 710 0 7 710 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 710   7 710 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   541 258 38 249 579 507 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO 
(3+6+7):   541 258 38 249 579 507 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   500 816 38 249 539 065 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   476 805 38 249 515 054 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 368 607 38 249 406 856 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 33 698   33 698 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 66 000   66 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 500   8 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:   24 011 0 24 011 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 24 011   24 011 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   840 0 840 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 840   840 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   39 602 0 39 602 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 8 107   8 107 

  Zakup usług pozostałych 4301 12 960   12 960 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4701 18 535   18 535 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 153 332 160 000 3 313 332 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 153 332 160 000 3 313 332 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 116 724 160 000 3 276 724 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 673 369 160 000 2 833 369 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 083 016 160 000 2 243 016 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 175 603   175 603 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 364 681   364 681 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 49 069   49 069 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   443 355 0 443 355 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 000   32 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 22 487   22 487 

  Zakup energii 4260 157 775   157 775 

  Zakup usług remontowych 4270 12 000   12 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 68 000   68 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 200   3 200 



  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 1 911   1 911 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 143 431   143 431 

  Podatek od nieruchomości 4480 463   463 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 288   288 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   36 608 0 36 608 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 888   7 888 

  Stypendia dla uczniów 3240 28 720   28 720 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 221 683 120 660 2 342 343 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 221 683 120 660 2 342 343 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 202 114 120 660 2 322 774 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 913 320 120 660 2 033 980 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 489 600 120 660 1 610 260 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 128 229   128 229 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 266 431   266 431 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 060   29 060 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   288 794 0 288 794 

  Nagrody konkursowe 4190 1 500   1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 075   27 075 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 20 400   20 400 

  Zakup energii 4260 86 400   86 400 

  Zakup usług remontowych 4270 3 550   3 550 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 390   1 390 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 300   27 300 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 600   1 600 

  Różne opłaty i składki 4430 1 586   1 586 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 114 993   114 993 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 0   0 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   19 569 0 19 569 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 169   5 169 

  Stypendia dla uczniów 3240 14 400   14 400 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 344 018 303 684 3 647 702 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 344 018 303 684 3 647 702 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 324 718 303 684 3 628 402 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 739 584 303 684 3 043 268 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 099 734 303 684 2 403 418 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 184 148   184 148 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 392 995   392 995 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 56 307   56 307 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 400   6 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   585 134 0 585 134 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 036   35 036 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 8 000   8 000 

  Zakup energii 4260 216 893   216 893 

  Zakup usług remontowych 4270 1 428   1 428 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 972   1 972 

  Zakup usług pozostałych 4300 95 430   95 430 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 864   7 864 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 155   1 155 

  Różne opłaty i składki 4430 3 558   3 558 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 208 000   208 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 980   3 980 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 818   1 818 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   19 300 0 19 300 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 780   9 780 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 520   9 520 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 971 229 289 020 4 260 249 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 971 229 289 020 4 260 249 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 833 172 289 020 4 122 192 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 298 659 289 020 3 587 679 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 559 137 289 020 2 848 157 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 217 875   217 875 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 462 435   462 435 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 59 212   59 212 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   534 513 0 534 513 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 000   24 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 35 961   35 961 

  Zakup energii 4260 210 500   210 500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 352   3 352 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 400   1 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 099   28 099 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 103   4 103 

  Podróże służbowe krajowe 4410 267   267 

  Różne opłaty i składki 4430 2 135   2 135 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 223 151   223 151 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 545   545 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   24 052 0 24 052 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 932   7 932 

  Stypendia dla uczniów 3240 16 120   16 120 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   114 005 0 114 005 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 6 998   6 998 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 203   1 203 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 123   123 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 0   0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 499   6 499 

  Zakup usług pozostałych 4307 63 094   63 094 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 3 050   3 050 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4707 33 038   33 038 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 

26.04.2017 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   39 055 -33 055 6 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   39 055 -33 055 6 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   39 055 -33 055 6 000 

  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   39 055 -33 055 6 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 39 055 -33 055 6 000 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 213 658 -1 155 777 57 881 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 213 658 -1 155 777 57 881 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 213 658 -1 155 777 57 881 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   21 060 0 21 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 060   20 060 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 192 598 -1 155 777 36 821 

  Zwrot dotacji oraz płatności (…) 2910 0   0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000 -1 826 4 174 

  Zakup usług remontowych 4270 155 112 -155 112 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 025 043 -998 839 26 204 

  Różne opłaty i składki 4430 54   54 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 6 389   6 389 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL.DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   608 640 0 0 608 640 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   608 640 0 0 608 640 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   607 940 300 0 608 240 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   418 987 -13 202 0 405 785 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 329 712 -8 882   320 830 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 879     12 879 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 61 317 -2 309   59 008 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 290 -572   7 718 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 789 -1 439   5 350 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   188 953 13 502 0 202 455 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 58 502 10 000   68 502 

  Zakup energii 4260 50     50 



  Zakup usług remontowych 4270 2 863   -2 000 863 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 500   -245 255 

  Zakup usług pozostałych 4300 98 463 3 502 2 000 103 965 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 823     1 823 

  
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 861     861 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 500   -400 1 100 

  Różne opłaty i składki 4430 7 487     7 487 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 12 634     12 634 

  Podatek od nieruchomości 4480 0     0 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 770     770 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 500   645 4 145 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   700 -300 0 400 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 700 -300   400 

 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   871 487 7 490 878 977 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   871 487 7 490 878 977 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   847 620 7 490 855 110 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   660 614 7 490 668 104 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 517 684 1 578 519 262 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 33 190   33 190 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 94 320 5 175 99 495 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 420 737 14 157 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   187 006 0 187 006 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 000   35 000 

  Zakup energii 4260 65 022   65 022 

  Zakup usług remontowych 4270 8 466   8 466 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 247   5 247 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 782   1 782 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 21 808   21 808 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 405   10 405 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 4520 76   76 



terytorialnego 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich   22 867 0 22 867 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 19 108   19 108 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 291   3 291 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 468   468 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   25 209 -7 490 17 719 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   25 209 -7 490 17 719 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   25 209 -7 490 17 719 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 200 0 6 200 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 289   5 289 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 911   911 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   19 009 -7 490 11 519 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 -413 1 587 

  Zakup usług pozostałych 4300 17 009 -7 077 9 932 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M.M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie   

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 226 381 4 377 1 230 758 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 208 381 4 377 1 212 758 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 190 353 4 377 1 194 730 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   698 462 4 377 702 839 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 541 943 3 117 545 060 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39 848   39 848 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 100 090 1 100 101 190 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 381 160 11 541 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 200   5 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   491 891 0 491 891 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 85 165   85 165 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 5 390   5 390 

  Zakup energii 4260 13 703   13 703 

  Zakup usług remontowych 4270 9 000   9 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 696   696 

  Zakup usług pozostałych 4300 348 092   348 092 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 045   3 045 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 823   1 823 

  Różne opłaty i składki  4430 2 160   2 160 

  
Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 
socjalnych 4440 16 410   16 410 

  Podatek od nieruchomości 4480 359   359 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 6 048   6 048 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 028 0 18 028 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 582   582 

  Świadczenia społeczne 3110 17 446   17 446 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   18 000 0 18 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   18 000 0 18 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 
060 18 000   18 000 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie   

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   154 038 -4 377 149 661 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+4):   154 038 -4 377 149 661 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   108 884 -4 377 104 507 

  Świadczenia społeczne 3110 108 884 -4 377 104 507 

4. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   45 154 0 45 154 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   45 154 0 45 154 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 45 154   45 154 

 

 

 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   8 339 641 0 8 339 641 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 341 673 0 2 341 673 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 314 873 0 2 314 873 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   932 936 0 932 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 759 609   759 609 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800   37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 942 100 120 042 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585 -100 15 485 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 381 937 0 1 381 937 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 298 545   298 545 

  Zakup energii 4260 18 000   18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 384 450   384 450 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 569 969   569 969 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 550   3 550 

  Różne opłaty i składki 4430 50 554   50 554 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 25 426   25 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 1 040   1 040 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   26 800 0 26 800 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 26 800   26 800 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   5 997 968 0 5 997 968 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   5 997 968 0 5 997 968 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5 720 000   5 720 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 277 968   277 968 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   232 344 0 232 344 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   232 344 0 232 344 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   232 344 0 232 344 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   194 794 0 194 794 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 144 807   144 807 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18 000   18 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 997   27 997 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 990   3 990 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   37 550 0 37 550 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 549   549 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 672   11 672 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 13 086 -453 12 633 

  Podróże służbowe krajowe 4410 75   75 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 955   2 955 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 6 913 453 7 366 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 300   2 300 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 689 217 0 6 689 217 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 669 217 0 6 669 217 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 654 217 0 6 654 217 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   5 458 377 0 5 458 377 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 229 154   4 229 154 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 321 646   321 646 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 776 855   776 855 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 110 722   110 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 195 840 0 1 195 840 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 0   0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 251 809   251 809 

  Zakup energii 4260 147 000   147 000 

  Zakup usług remontowych 4270 116 357   116 357 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 239 008   239 008 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 50 000   50 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 35 400   35 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 600   11 600 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 400 -35 365 

  Różne opłaty i składki 4430 105 272   105 272 



  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 129 251   129 251 

  Podatek od nieruchomości 4480 100 -20 80 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 3 010   3 010 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 60 000   60 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 0 55 55 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 5 273   5 273 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 34 000   34 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   20 000 0 20 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 920 662 0 3 920 662 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 800 545 0 3 800 545 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 793 139 0 3 793 139 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 839 656 0 2 839 656 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 176 507   2 176 507 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 151 712   151 712 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 408 227   408 227 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 50 033   50 033 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 000   31 000 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 22 177   22 177 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   953 483 0 953 483 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 236 175 471 236 646 

  Zakup środków żywności 4220 249 709   249 709 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 53 090   53 090 

  Zakup energii 4260 144 714 1 000 145 714 

  Zakup usług remontowych 4270 16 145 -651 15 494 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 026 300 3 326 

  Zakup usług pozostałych 4300 116 278 2 000 118 278 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 065 -1 000 4 065 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 405 -405 0 



  Podróże służbowe krajowe 4410 715 -715 0 

  Różne opłaty i składki 4430 12 725 -1 000 11 725 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 97 620   97 620 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 067   9 067 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 430   2 430 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 5 769   5 769 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 406 0 7 406 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 406   7 406 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   120 117 0 120 117 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   120 117 0 120 117 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 120 117   120 117 

  

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 listopada 2017 r.                   

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2017. 

Ponadto dokonuje się zmian w zakresie: 

1) rozdziału 60014 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 100 zł, pomiędzy 

paragrafami w grupie wynagrodzeń i składek naliczanych, z przeznaczeniem na opłacenie 

składek ZUS w Powiatowym Zarządzie Dróg w Zduńskiej Woli; 

2) rozdziału 70005 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 453 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów komorniczych związanych  

z egzekwowaniem należności Skarbu Państwa; 

3) rozdziału 75020 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 55 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, w związku z opłaceniem odsetek naliczonych od należności głównej, 

wynikającej z zaleceń pokontrolnych dla projektu pn.: „Program zarządzania energią  

w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Zduńskowolskiego – etap II”; 

4) rozdziału 85202 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 3 771 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej oraz badania lekarskie dla 

pracowników Domu Pomocy Społecznej w Przatówku; 

5) rozdziału 85203 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 2 645 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na zakup usług cateringowych. 

 

 

 


